

Mosano ApS

Tårnvej 385B

2610 Rødovre

CVR-nr. 34 58 30 21

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 25. april 2022

Dirigent


[Niels Holme \(Apr 25, 2022 10:05 GMT+2\)](#)

Niels Kristian Holme

Selskabsoplysninger

Selskab

Mosano ApS

Tårnvej 385B

2610 Rødovre

CVR-nr.: 34 58 30 21

Hjemstedskommune: Rødovre

Direktion

Niels Kristian Holme

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed anden dermed i forbindelse stående virksomhed, samt på honorarbasis at yde konsulentydelse i forbindelse med markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 372 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 177.817 og en egenkapital på kr. 106.773.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	-93.913	8.838
1 Andre driftsindtægter	<u>89.383</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-4.530	8.838
Andre finansielle indtægter	7.415	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.987</u>	<u>-200</u>
Ordinært resultat før skat	899	8.638
Skat af ordinært resultat	<u>-527</u>	<u>-2.260</u>
Årets resultat	<u>372</u>	<u>6.378</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>372</u>	<u>6.378</u>
	<u>372</u>	<u>6.378</u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.337	53.618
Tilgodehavende selskabsskat	5.555	0
Andre tilgodehavender	62.720	7.987
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	176.612	61.605
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.205	227.242
	<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver	177.817	288.847
	<hr/>	<hr/>
Aktiver	177.817	288.847
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	26.773	26.401
Egenkapital	106.773	106.401
Andre hensatte forpligtelser	45.000	12.000
Hensatte forpligtelser	45.000	12.000
Kreditinstitutter i øvrigt	0	11.556
Langfristede gældsforpligtelser	0	11.556
Gæld til banker	2.230	787
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.710	20.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122	0
Selskabsskat	0	2.260
Anden gæld	13.982	135.078
Kortfristede gældsforpligtelser	26.044	158.890
Gældsforpligtelser	26.044	170.446
Passiver	177.817	288.847
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	20.023		6.378	26.401
	<u>100.023</u>	<u>0</u>	<u>6.378</u>	<u>106.401</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	26.401		372	26.773
	<u>106.401</u>	<u>0</u>	<u>372</u>	<u>106.773</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	80	1.000	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	2021 kr.	2020 kr.
1 Andre driftsindtægter		
Kompensation for tabt omsætning grundet Covid-19	<u>89.383</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>89.383</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.